
中欧沪深300指数增强型证券投资基金（LOF）基金经理变更公告

公告送出日期：2013年4月13日

1.公告基本信息

基金名称 中欧沪深

300

指数增强型证券投资基金

（

LOF

）

基金简称 中欧沪深

300

指数增强

（

LOF

）（

场内简称

：

中欧

300

）

基金主代码

166007

基金管理人名称 中欧基金管理有限公司

公告依据

《

证券投资基金信息披露管理办法

》

等

基金经理变更类型 兼有增聘和解聘基金经理

新任基金经理姓名 袁争光

离任基金经理姓名 张大方

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 袁争光

任职日期

2013

年

4

月

11

日

证券从业年限

7

证券投资管理从业年限

7

过往从业经历

历任上海金信证券研究所有限责任公司研究员

，

中原证券股份有限公司证券研

究所研究员

，

光大保德信基金管理有限公司研究员

。

2009

年

10

月加入中欧基金管

理有限公司至今

，

曾任研究员

、

高级研究员

、

中欧鼎利分级债券型证券投资基金

基金经理助理

、

中欧信用增利分级债券型证券投资基金基金经理助理

、

中欧稳健

收益债券型证券投资基金基金经理助理

、

中欧货币市场基金基金经理助理

，

现任

中欧纯债分级债券型证券投资基金的基金经理

。

其中

：

管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

166016

中欧纯债分级债券

型证券投资基金

2013

年

1

月

31

日

-

是否曾被监管机构予以行政处罚或采

取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

-

国籍 中国

学历

、

学位 研究生学历

、

硕士学位

是否已 按规定 在中 国证券 业协会 注

册

/

登记

是

3.离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 张大方

离任原因 个人原因

离任日期

2013

年

4

月

11

日

转任本公司其他工作岗位的说明

-

是否已按规定在中国证券业协会办理

注销手续

是

4.其他需要提示的事项

上述变更事项已按规定向中国证监会和上海证监局报告。

证券代码：000893� � � �证券简称：东凌粮油 公告编号：2013-012

广州东凌粮油股份有限公司

2013年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2013年1月1日———2013年3月31日

2、预计的业绩：□亏损√扭亏为盈□同向上升□同向下降

项目 本报告期

（

2013

年

1

月

1

日

———

2013

年

3

月

31

日

）

上年同期

（

2012

年

1

月

1

日

———

2012

年

3

月

31

日

）

归属于上市公司股东的

净利润

盈利

：

约

816

万元 亏损

：

1818.36

万元

基本每股收益 盈利

：

约

0.03

元 亏损

：

0.08

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期较上年同期扭亏为盈的主要原因是由于大豆压榨行业经营环境较去年同期略有改善，毛利

逐步提升，同时2013年一季度人民币对美元汇率上升幅度较大，本报告期的汇兑收益较去年同期增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门的初步测算结果， 具体财务数据将在本公司2013年第一季度报告中予

以详细披露。敬请广大投资者谨慎决策投资，注意投资风险。

广州东凌粮油股份有限公司董事会

2013年4月12日

证券代码：000893� � � �证券简称：东凌粮油 公告编号：2013-013

广州东凌粮油股份有限公司

2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计事事务所审计，与年度报告中披露的最

终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

8,316,820,478.54 6,723,417,567.00 23.70%

营业利润

60,125,898.17 -191,425,564.74 131.41%

利润总额

65,257,310.24 -188,920,305.26 134.54%

归属于上市公司股东的净利润

36,491,623.39 -188,048,128.89 119.41%

基本每股收益

（

元

）

0.16 -0.85 118.82%

加权平均净资产收益率

11.19% -46.75% 57.94%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

6,811,189,129.66 3,822,402,259.41 78.19%

归属于上市公司股东的所有者

权益

344,357,425.15 307,686,712.69 11.92%

股 本

（

股

）

222,000,000.00 222,000,000.00 0

归属于上市公司股东的每股净

资产

（

元

）

1.55 1.39

11.51%

注：2013年3月29日，公司非公开发行新增股份4478万股在深圳证券交易所上市，公司股本由22,200万

股增加至26,678万股，用最新股本计算的2012年度每股收益为0.14元/股。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（1）公司营业总收入831,682.05万元，较去年增加23.7%，主要是由于大豆加工量同比增加9.4%，并且大

豆加工业务产成品价格较去年上升，同时海运服务营业额较去年上升。

（2）营业利润6012.59万元，较去年增加131.41%，主要是由于大豆压榨行业经营环境获得改善，毛利逐

步提升，同时本报告期出售孙公司产生股权转让收益。

（3）本报告期末总资产68111.91万元，比上期末总资产增加78.19%，主要是由于本期增加了付汇组合

中质押的定期存款所致。

三、其他说明

公司2012年度业绩快报数据为公司财务部门核算的初步数据（未经审计）。公司2012年年报尚在审核

当中，请以公司最终公告的2012年年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表。

广州东凌粮油股份有限公司董事会

2013�年4月12�日

证券代码：000158� � � �证券简称：常山股份 公告编号：2013-006

石家庄常山纺织股份有限公司

2012年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示

本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最

终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

502,322.49 470,488.36 6.77

营业利润

-8,561.74 -2,695.11 -217.68

利润总额

1,527.76 6,199.58 -75.36

归属于上市公司股东的净利润

1,103.33 5,728.40 -80.74

基本每股收益

（

元

）

0.015 0.080 -80.74

加权平均净资产收益率

（

%

）

0.46 2.39

减少了

1.93

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

571,898.28 529,111.36 8.09

归属于上市公司股东的所有者

权益

242,631.10 241,417.44 0.50

股 本

71,886.10 71,886.10 0.00

归属于上市公司股东的每股净

资产

（

元

）

3.38 3.36 0.50

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司营业收入502,322.49万元，同比增长6.77%；营业利润-8,561.74万元，同比降低217.68%；

利润总额1,527.76万元，同比降低75.36%；归属于上市公司股东的净利润1,103.33万元，同比降低80.74%。影

响经营业绩的主要原因：

2012年，棉纺织行业市场持续低迷，特别是国内棉价远高于国际棉价、劳动力成本增加、融资成本提高等

因素，对当期生产经营造成了很大影响，营业利润出现较大亏损。但由于本期收到的政府补助款同比增加及

确认土地房屋征收补偿，使公司本年度归属于上市公司股东的净利润降低幅度小于营业利润降低幅度。

三、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，尚未经过审计，具体财务数据公司将在2012年年度报

告中详细披露。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、总会计师、会计主管人员签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

石家庄常山纺织股份有限公司董事会

2013年4月13日

证券代码：000158� � � �证券简称：常山股份 公告编号：2013-007

石家庄常山纺织股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型： √亏损 □扭亏 □同向大幅上升 □同向大幅下降

2．业绩预告情况表

项 目

本报告期

2013

年

01

月

01

日

———

2013

年

03

月

31

日

上年同期

2012

年

01

月

01

日

———

2012

年

03

月

31

日

增减变动

（

%

）

归属于上市公司股东

的净利润

-1,900

万元

～-1,600

万元

-1,949

万元 增长

：

2.51%～17.91%

基本每股收益

-0.026

元

～-0.022

元

-0.027

元 增长

：

2.51%～17.91%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

虽然报告期棉纺织行业整体形势略好于同期，但由于劳动力成本提高，财务费用增加，以及市区部分

老厂逐步停产搬迁，导致产销量同比下降， 1季度仍出现亏损。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，2013年1季度经营业绩具体数据公司将在2013年1季度

报告中详细披露，公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网。敬请广大投资

者注意投资风险。

石家庄常山纺织股份有限公司董事会

2013年04�月13日

证券代码：000688� � � �证券简称：

*

ST朝华 公告编号：2013-016号

朝华科技(集团)股份有限公司

2013年第一次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特别提示：

●本次股东大会无否决或修改提案的情况。

●本次会议无新提案提交表决。

一、会议召开的情况

1．会议召开时间：2013年4月12日上午9：30分

会议召开地点：重庆市北部新区人和汪家桥新村119号天宇大酒店会议室

会议召开的方式：现场投票表决方式

会议召集人：公司董事会

会议主持人：刘榕

本次股东大会的召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《股票上市规则》和《公司章

程》的有关规定。

二、会议出席情况

出席本次临时股东大会的股东及股东代理人共6人,代表股份139,485,112股，占公司股份总数401,913,

108股的34.71%。公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师列席了会议。

三、提案审议和表决情况

1、审议通过《公司2013年度日常关联交易预计议案》；

表决情况：35,485,112股同意，104,000,000股回避 (关联股东甘肃建新实业集团有限公司依法回避表

决)，0股反对，0股弃权。同意股数占出席本次临时股东大会有表决权股份总数的100%。

表决结果：根据上述表决结果，该议案获得通过。

2、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》；

表决情况：139,485,112股同意，0股反对，0股弃权。同意股数占出席本次临时股东大会有表决权股份总

数的100%。

表决结果：本项议案系特别决议，已获出席股东大会股东所持表决权的三分之二以上通过，议案通过。

修改后的《公司章程》全文与本公告同时刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上。

四、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：重庆源伟律师事务所

2、律师姓名：程源伟、田军

3、结论性意见：公司本次临时股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格及会议的表决程序和

方式均符合相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定；本次临时股东大会通过的决议合法、有效。

五、备查文件

1、本次临时股东大会会议决议；

2、重庆源伟律师事务所出具的关于公司2013年第一次临时股东大会的法律意见书。

特此公告

朝华科技(集团)股份有限公司董事会

二O一三年四月十二日

证券代码：000688� � � �证券简称：

*

ST朝华 公告编号：2013-017号

朝华科技（集团）股份有限公司

2013年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2013年1月1日—2013年3月31日

2、预计的业绩： □亏损 √扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

上年同期数 备考数

归属于上市公司股东的净

利润

盈利

：

2500

万元–

2800

万元 亏损

：

-78.30

万元

4487

万元

基本每股收益 盈利

：

约

0.0219-0.0246

元 亏损

：

-0.0019

元 盈利

：

0.0395

元

注：*本报告期基本每股收益=归属于上市公司股东的净利润/1,137,299,314股(重组完成后股本)；上年

同期采用的股本数为401,913,108股。

*�备考数系根据《企业会计准则第33号———合并财务报表》以及《企业会计准则第34号———每股收

益》分别对基本每股收益计算公式中的分子、分母进行了调整所得。根据“同一控制下” 企业合并准则，比

较期净利润系视同比较期期初即完成合并后，至比较期期末合并利润表的数字；同时，因“同一控制下” 企

业合并而新发行的股份数，在计算比较期基本每股收益时，也相应将新发行的股份数调整至比较期期初。

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩预告说明

1、报告期内，公司实施并完成重大资产重组（详见公司于2013年2月8日刊登在《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网上的相关公告），使公司恢复了持续经营能力，经财务部门测算，公司

2013年1-3月业绩将实现扭亏为盈，具体数据将在2013年度第一季度报告中予以披露。

2、本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期备考数下降约1800万元左右，系期末库存尚未

完成发货结算造成同比销量减少所致，其期末尚未完成发货结算的库存包括金属锌1600金属吨,金属铅400

金属吨,金属铜90金属吨，全部完成结算后，预计实现收入约2500万元。

四、其他相关说明

根据深圳证券交易所 《关于同意朝华科技 （集团） 股份有限公司股票恢复上市的决定》【深证上

（2012）472号】，本公司股票在重大资产重组实施完成后将恢复上市，公司将按照相关规定，做好股票恢复

上市的有关工作，并在股票恢复上市五个交易日前披露股票恢复上市公告。

特此公告

朝华科技（集团）股份有限公司董事会

二O一三年四月十二日

证券代码：000662� � � �证券简称：

*

ST索芙 公告编号：2013-006

索芙特股份有限公司2012年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：本公告所载2012年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计确定，与2012

年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2012年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

576,815,106.53 514,694,314.16 12.07%

营业利润

28,736,390.70 -196,564,498.93

增加了

225,300,889.63

元

利润总额

26,731,377.25 -238,792,192.90

增加了

265,523,570.15

元

归属于上市公司股东的净利润

14,811,654.06 -193,184,964.91

增加了

207,996,618.97

元

基本每股收益

（

元

）

0.0514 -0.6708

增加了

0.7222

元

加权平均净资产收益率

2.28% -26.12% 28.40%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总 资 产

1,115,582,567.63 1,141,478,962.10 -2.27%

归属于上市公司股东的所有者权益

625,765,894.78 672,666,872.37 -6.97%

股 本

287,989,200.00 287,989,200.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产

（

元

）

2.1729 2.3357 -6.97%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期，公司实现营业收入57,681.51万元，比上年增加了12.07%；营业利润2,873.64万元，比上年增加

22,530万元，归属于上市公司股东的净利润1,481.17万元，比上年增加了20,799.66万元。

2、报告期，经公司股东大会批准，公司出售全资子公司广西松本清化妆品连锁有限公司（以下简称

“松本清” ）100%股权。截至2012年12月底，公司出售松本清的股权已办理了过户手续，也收到了该股权的

全部转让款22,879.04万元。本次出售松本清100%股权获得了投资收益约15,724万元，因此，公司报告期扭亏

为盈，预计2012年度，归属于上市公司股东的净利润约1,481.17万元。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2013年1月29日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮

资讯网上披露的业绩预告盈利1500万元不存在重大差异。

四、如公司2012年度经会计师事务所审计的财务报告实现扭亏为盈，且其他条件符合深圳证券交易所

股票上市规则（2012�修订）》中关于撤销退市风险警示的规定，公司将及时向深交所提交撤销退市风险警

示申请。

五、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表。

索芙特股份有限公司董事会

二○一三年四月十三日

证券代码：000662� � � �证券简称：

*

ST索芙 公告编号：2013-007

索芙特股份有限公司

2013年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2013年1月1日-2013年3月31日

2.预计的业绩： √亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项 目

本报告期

2013

年

1

月

1

日

-2013

年

3

月

31

日

上年同期

2012

年

1

月

1

日

-2012

年

3

月

31

日

归属于上市公司股东

的净利润

亏损

：

约

430

万元 亏损

：

721.05

万元

基本每股收益 亏损

：

约

0.0149

元 亏损

：

0.0250

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

由于日化产品市场竞争激烈，公司生产销售成本增加，产品毛利率下降，致使报告期出现经营亏损。

四、其他相关说明

上述亏损情况是公司财务部门初步测算，具体数据以公司 2013�年第一季度报告为准。敬请广大投资

者注意投资风险。

索芙特股份有限公司董事会

二○一三年四月十三日

证券代码： 002159� � � �证券简称： 三特索道 公告编号： 2013-11

武汉三特索道集团股份有限公司2012年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1.�本次股东大会无增加、变更提案；

2.�本次股东大会无否决议案的情况。

一、会议召开情况

1.�会议召开时间：2013年4月12日（星期五）14：00时；

2.�会议召开地点：武汉市武昌区八一路483号1号楼八楼会议室；

3.�召开方式：现场投票；

4.�召集人：公司董事会；

5.�主持人：公司董事长齐民先生；

6.�本次股东大会召集、召开程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、会议出席情况

出席会议的股东和股东授权委托代表共计7人，代表公司有表决权的股份数为31,291,317股，占公司有

表决权股份总数的26.08� %。

公司董事齐民、冯果；监事肖和平出席会议；公司高级管理人员叶宏森、董建新、吕平；律师连莲、赛音

吉娅、张亚楠列席会议。

三、议案审议表决情况

会议对提案以记名投票的表决方式表决。表决结果如下：

1、 审议通过《2012年度董事会工作报告》；

同意31,291,317票，占比100%；反对0票，占比0%；弃权0票，占比0%。

2、 审议通过《2012年度监事会工作报告》；

同意31,291,317票，占比100%；反对0票，占比0%；弃权0票，占比0%。

3、 审议通过《2012年度财务决算报告》；

同意31,291,317票，占比100%；反对0票，占比0%；弃权0票，占比0%。

4、 审议通过《2012年度利润分配预案》；

同意31,291,317票，占比100%；反对0票，占比0%；弃权0票，占比0%。

5、 审议通过《2012年度报告》及摘要；

同意31,291,317票，占比100%；反对0票，占比0%；弃权0票，占比0%。

6、 审议通过《关于公司2013年度银行贷款规模及提请股东大会授权董事会在规模内审批的议案》；

同意31,291,317票，占比100%；反对0票，占比0%；弃权0票，占比0%。

7、 审议通过《关于续聘会计师事务所并提请股东大会授权董事会决定其报酬的议案》；

同意31,291,317票，占比100%；反对0票，占比0%；弃权0票，占比0%。

8、 审议《关于公司第八届董事会换届选举暨董事候选人提名的议案》之非独立董事选举（适用累积

投票制表决）；

非独立董事候选人 得票数 占比

（

%

）

是否当选

齐 民先生

31,291,317 100

是

刘丹军先生

31,291,317 100

是

孔小明女士

31,291,317 100

是

曾磊光先生

31,291,317 100

是

查 黎先生

31,291,317 100

是

王 鸣先生

31,291,317 100

是

9、 审议《关于公司第八届董事会换届选举暨董事候选人提名的议案》之独立董事选举（适用累积投

票制表决）；

独立董事候选人 得票数 占比

（

%

）

是否当选

张龙平先生

31,291,317 100

是

冯 果先生

31,291,317 100

是

张秀生先生

31,291,317 100

是

10、审议《关于公司第七届监事会换届选举暨监事候选人提名的议案》（适用累积投票制表决）；

非职工监事候选人 得票数 占比

(%)

是否当选

赵家新先生

31,291,317 100

是

吴静波女士

31,291,317 100

是

注：以上“占比” 均为占本次股东大会有表决权股份数的比例。

职工监事为肖和平先生，已由公司职工代表大会选举产生，其个人简历见附件。

四、律师出具的法律意见

经验证，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《规则》等相关法律、法规、规范性文件及公司章

程的规定；出席会议人员的资格均合法、有效；本次会议审议的议案合法、有效；本次会议的表决程序符合

相关法律、法规及公司章程的规定，表决结果合法、有效。

五、备查文件

1、2012年度股东大会决议；

2、《关于武汉三特索道集团股份有限公司2012年度股东大会的法律意见书》。

特此公告。

武汉三特索道集团股份有限公司

董 事 会

2013年4月13日

附件

武汉三特索道集团股份有限公司

第八届监事会职工监事简历

肖和平先生，1953年5月出生，大专文化，工程师。曾任武汉机床厂设计科技术员、工程师，工艺科党支

部书记兼科长，厂工会主席，副厂长；武汉九通集团股份有限公司副总经理。现任武汉三特索道集团股份有

限公司企业管理总部总经理。近五年未在其他机构担任董事、监事、高级管理人员；与公司其他董事、监事、

高管无关联关系；与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人无关联关系；未持有本公司股份；未受过中国

证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

股票代码：000988� � � �股票简称：华工科技 公告编号：2013-12

华工科技产业股份有限公司

第五届董事会第19次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

华工科技产业股份有限公司（以下称：“华工科技” 或“公司” ）于2013年4月8日以电话及邮件方式向

全体董事、监事及高级管理人员发出了“关于召开第五届董事会第19次会议的通知” 。本次会议于2013年4

月12日以通讯方式召开。会议应出席董事9人，实际收到表决票9票。会议的召开符合《公司法》及《公司章

程》的规定。

经各位董事审议并通讯表决，一致通过了以下议案：

一、以9票赞成，0票反对，0票弃权，通过了《关于部分募集资金投资项目实施地点变更及延期的议案》

公司独立董事、监事会及保荐机构对此项议案均出具专项意见。

本议案具体内容详见同日 《关于部分募集资金投资项目实施地点变更及延期的公告》， 公告编号：

2013-14。

二、以9票赞成，0票反对，0票弃权，通过了《关于出售武汉华工景程科技发展有限公司股权的议案》

独立董事对此项议案发表了独立意见。

本议案具体内容详见同日 《关于子公司孝感高理出售持有华工景程20%股权的公告》， 公告编号：

2013-15。

三、以9票赞成，0票反对，0票弃权，通过了《关于武汉华工科技投资管理有限公司购置未来城土地的议

案》

为了推进产业转型，拓展公司未来规模和利润增长点，丰富公司产业结构，保障公司可持续的快速发

展，并探索走向国际化的渠道，公司子公司武汉华工科技投资管理有限公司拟以自有资金，购置位于武汉

东湖高新区未来科技城的工业用地。土地总面积为184亩，单价20万元每亩，土地价款合计为3680万元，用

于科技成果孵化器和新的产业项目建设用地。

公司独立董事对此项议案发表了独立意见。

本次购买事宜不构成关联交易，不构成重大资产重组。目前尚未签署《国有土地使用权出让合同》。

公司将根据项目进展持续进行公告。

特此公告。

华工科技产业股份有限公司董事会

二○一三年四月十二日

股票代码：000988� � � �股票简称：华工科技 公告编号：2013-13

华工科技产业股份有限公司

第五届监事会第11次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

华工科技产业股份有限公司（以下称：“华工科技” 或“公司” ）于2013年4月8日以电子邮件和传真的

方式发出召开第五届监事会第11次会议的通知，本次会议于2013年4月12日以通讯方式召开。会议应出席

监事5人，实际收到表决票5票。会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

经各位监事审议并通讯表决，一致通过了以下决议：

一、以5票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于部分募集资金投资项目实施地点变更及延期的议

案》。

特此公告。

华工科技产业股份有限公司监事会

二○一三年四月十二日

股票代码：000988� � � �证券简称：华工科技 公告编号：2013-14

华工科技产业股份有限公司

关于部分募集资金投资项目实施地点

变更及延期公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

华工科技产业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2013年4月12日召开第五届董事会第十九次会议，

审议通过了《关于部分募集资金投资项目实施地点变更及延期的议案》。现将有关情况公告如下：

一、募集资金基本情况

（一）募集资金到位情况

公司经中国证券监督管理委员会“证监许可[2011]640号”《关于核准华工科技产业股份有限公司非公

开发行股票的批复》批准的发行方案，向6名特定投资者非公开发行人民币普通股（A股）37,950,500股，每

股面值人民币1.00元，每股发行价格为人民币20元/股，募集资金净额为人民币731,659,700.00万元。以上资

金已由众环会计师事务所有限公司于2011年5月18日出具的“众环验字（2011）043号”《验资报告》验证确

认。上述募集资金净额已全部存放于募集资金专户进行管理。

（二）募集资金使用情况

经公司2011年6月2日召开的第四届董事会第二十七次会议审议通过， 同意使用非公开募集资金129,

562,870.76元置换预先投入非公开增发募集资金项目的自筹资金。截至2011年5月18日，公司以自筹资金预

先投入非公开增发募集资金投资项目的实际金额为129,562,870.76元。截至报告期末，公司用非公开增发募

集资金置换先期投入募投项目资金129,562,870.76元。

经公司2011年6月2日召开的第四届董事会第二十七次会议和7月5日召开的2011年第一次临时股东大

会审议通过，同意使用闲置募集资金3亿元用于补充流动资金，单次使用期限为自股东大会审议通过之日

起不超过6个月， 公司于2011年7月6日至2011年8月4日已将闲置募集资金3亿元用于补充流动资金， 并于

2012年12月2日将3亿元用于补充流动资金的募集资金归还存入非公开增发募集资金专用账户。

经公司2011年12月6日召开的第五届董事会第六次会议和12月22日召开的2011年第三次临时股东大会

审议通过，同意公司使用部分闲置募集资金2.5亿元用于补充流动资金，单次使用期限为自股东大会审议通

过之日起不超过6个月，公司已于2011年12月23日将闲置资金2.5亿元用于补充流动资金，并于2012年6月7

日将2.5亿元用于补充流动资金的募集资金归还存入非公开募集资金专用账户。

经公司2012年6月15日召开的第五届董事会第十一次会议审议通过，同意使用部分闲置募集资金2.1亿

元用于补充流动资金，单次使用期限为自股东大会审议通过之日起不超过6个月。公司已于2012年7月9日

将闲置募集资金2.1亿元用于补充流动资金。公司于2012年12月31日前将用于补充流动资金的2.1亿元募集

资金中的0.4亿元提前归还存入非公开募集资金专用账户， 其他用于补充流动资金的1.7亿元募集资金于

2013年1月5日归还存入非公开募集资金专用账户。

二、募集资金投资项目进展情况

（一）募集资金投资项目具体情况

根据公司《首次公开发行股票预案》披露，公司非公开发行股票募集资金拟用于投资以下项目：

单位：万元

承诺募 集资金 投资 项

目

承诺投资项目实施

地

承 诺 项 目 实 施 地 面

积

募集资金承诺

投资总额

募集资金到位

后调整投资总

额

项 目 达 到 预 定 可 使

用状态承诺日期

三网合一及

3G

用核心

光器件产业化

华工科技园内

原 厂 房

3,800

平 方 米

改造

，

新建厂房

1.6

万

平米

30,907.00 30,907.00 2013-5-31

新型激 光全息 防伪 包

装材料产业化

鄂州市葛店产业园

新 建 框 架 结 构 厂 房

3.5

万平米

25,208.00 25,208.00 2013-5-31

新型热 敏功能 陶瓷 器

件产业化

孝感市经济开发区

华工科技产业园

购买土地

80

亩

，

新建

厂房

3.5

万平米

17,050.97 17,050.97 2013-5-31

（二）募集资金投资项目实施情况（截止2012年12月31日）

单位：万元

承诺投资项目和超募资金投向 截至期末累计投入金额 截至期末投入进度

三网合一及

3G

用核心光器件产业化

21,825.57 70.62%

新型激光全息防伪包装材料产业化

4,691.25 18.61%

新型热敏功能陶瓷器件产业化

14,162.15 83.06%

三、本次部分募投项目实施地点变更及延期的基本情况、原因及影响

本次需变更实施地点及延期的项目为“新型激光全息防伪包装材料产业化” ，本项目实施主体为公司

全资子公司武汉华工图像技术开发有限公司（以下简称为“华工图像” ）。

1、本次部分募投项目实施地点变更及延期的基本情况

本项目原计划在湖北省鄂州市葛店产业园内新建框架结构厂房35,000平方米内建设实施。根据华工科

技总体产业战略布局，公司拟将项目实施地变更为：湖北省荆门市光电信息产业园，并将此项目的投资进

度延期调整至2015年5月31日，项目投资总额和建设规模不变。

2、本次部分募投项目实施地点变更及延期原因

（1）原位于葛店产业园募投项目实施地的“三通一平” 工作，由于受到客观因素的影响，导致开工延

迟，进而对募投项目的进程产生了一定的影响；

（2）华工图像主要客户为烟草行业，受市场环境影响，2012年行业招标工作延迟，进而减缓了市场开

拓进展；而且，该项目建设的主要核心设备靠进口，设备采购周期一般在一年以上，加上由于公开招标延误

等因素影响，导致工期延后，付款滞后。

（3）荆门市教育资源丰富，拥有大学教育、职业教育等人才资源优势，加之化工原料配套优势明显，而

且，公司在荆门市拥有600亩土地储备，更有利于华工图像募投项目的顺利实施，并有利于公司整体发展战

略的实施，使得公司优势资源的效益最大化；

基于以上原因，公司拟对“新型激光全息防伪包装材料产业化”募投项目实施地点变更及延期。

3、实施地点变更及延期对项目实施的影响

“新型激光全息防伪包装材料产业化” 项目预计投资总额为25,208.00万元。由于金融危机的影响，对

市场环境产生了一些不利影响，为了控制项目使用资金风险，保护投资者利益，公司放慢了募投项目的建

设进度。截至2012年12月31日，此项目累计4,691.25万元，用于厂房建设、生产及研发设备采购、材料采购等

支出。募集资金投资项目实施地点变更后，公司原投入设备及材料可搬迁至新址，现已建设的小部分厂房，

将根据公司今后的发展战略作为它用。涉及本募投项目投资金额不够时，公司将根据实际需要，用自有资

金补足，不会影响募投项目顺利进行。

此外，公司已取得荆门市光电信息产业园土地的使用权，生产经营情况一切正常，若项目实施地点变

更及延期，项目实施环境及背景、市场前景、可能存在的市场、技术、经营管理、政策等因素引致的风险并无

重大变化。本次变更不会对项目实施产生实质性影响，不影响公司的持续经营。

公司本次募集资金项目投资项目地点变更及延期是根据项目实际实施情况作出的谨慎决定， 没有调

整项目的投资总额和建设规模，不存在改变或变相改变募集资金投向和其他损害股东利益的情形，符合公

司的长远发展规划与股东的长远利益。

四、募集资金投资项目延期的审议程序

2013年4月12日，公司第五届董事会第十九次会议审议通过了《关于部分募集资金投资项目地点变更

及延期的议案》，全体董事一致同意根据募集资金项目实际情况对“新型激光全息防伪包装材料产业化”

项目投资地点及进度作出调整。 具体内容详见同日在巨潮资讯网刊登的公司第五届董事会第十九次会议

决议公告，公告编号：2013-12。

2013年4月12日，公司第五届监事会第十一次会议审议通过了《关于部分募集资金投资项目地点变更

及延期的议案》，全体监事一致同意根据募集资金项目实际实施情况对“新型激光全息防伪包装材料产业

化”项目投资地点及进度作出调整。具体内容详见同日在巨潮资讯网刊登的公司第五届监事会第十一次会

议决议公告，公告编号：2013-13。

五、募集资金投资项目延期的专项意见

（一）独立董事对本次募集资金投资项目实施地点变更及延期的意见

经过认真审核独立董事认为： 公司本次对募集资金项目实施地点变更及延期是根据项目实际实施情

况作出的谨慎决定，没有调整项目的投资总额和建设规摸，不存在改变或变相改变募集资金投向和其他损

害股东利益的情形。公司本次募集资金项目实施地点变更及延期事项履行了必要的决策程序，符合《深圳

证券交易所主板上市公司规范运作指引》和《公司章程》的相关规定。因此，我们同意公司本次募集资金项

目实施地点变更及延期。

（二）监事会对本次募集资金投资项目实施地点变更及延期的意见

公司监事会对本次募集资金投资项目实施地点变更及延期发表如下意见： 本次募集资金投资项目实

施地点变更及延期是根据公司实际发展需要而做出的决策，是为了能更合理利用资源，提高公司整体经营

效益。此次变更并未改变募投项目的内容，不属于募集资金投资项目的实质性变更，不影响募集资金投资

项目的实施，符合股东的长远利益，具有可行性及必要性，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益

的情况，符合中国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金管理的相关规定，符合公司及全体股东

的利益，将有利于公司的长远发展。同意公司本次募集资金项目实施地点变更及延期。

（三）保荐机构对本次募集资金投资项目实施地点变更及延期的意见

经审慎核查，保荐机构认为：

公司“新型激光全息防伪包装材料产业化”募投项目变更实施地点及延期主要是受市场波动、地域空

间等客观因素的影响。为此，公司采取了积极有效的应对措施，并将加强对募投项目建设进度的监督，使项

目按调整后的计划顺利进行建设，以提高募集资金的使用效益。

公司此次募集资金投资项目地点变更及延期事项已经董事会审议批准，独立董事、监事会均发表明确

同意意见，履行了必要的法律程序，符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所主板上市

公司规范运作指引》及《公司章程》等有关法律法规的规定。公司此次募集资金投资项目变更实施地点及

延期是根据募投项目实施的客观环境变化，经过审慎测算后所进行的合理调整，并未改变项目的投资总额

和建设规模，不存在改变或变相改变募集资金投向或其他损害股东利益的情形，同时有利于切实保障项目

的顺利实施，实现项目效益最大化。保荐机构对公司此次部分募集资金投资项目变更实施地点及延期事项

无异议。

六、备查文件

1、公司第五届董事会第十九次会议决议

2、公司第五届监事会第十一次会议决议

3、独立董事对相关事项的独立意见

4、宏源证券对公司部分募集资金投资项目实施地点变更及延期的专项意见

特此公告。

华工科技产业股份有限公司

二○一三年四月十二日

股票代码：000988� � � �股票简称：华工科技 公告编号：2013-15

华工科技产业股份有限公司

关于子公司孝感高理出售持有

华工景程20%股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、交易概述

华工科技产业股份有限公司（下称“公司” ）于2013年4月12日召开的第五届董事会第十九次会议，审

议通过了《关于出售武汉华工景程科技发展有限公司股权的议案》，根据公司整体战略的需要，孝感华工

高理电子有限公司（下称“孝感高理” ）拟挂牌出售所持有的武汉华工景程科技发展有限公司（下称“华

工景程” ）20%的股权， 孝感高理公司系公司全资子公司武汉华工新高理电子有限公司 （下称 “华工高

理” ）的全资子公司。

根据相关法律、法规和规范性文件的规定，本次转让华工景程20%股权采取公开挂牌的方式进行，挂牌

底价暂定为7000万元， 具体挂牌底价将根据经有资格的评估机构评估的并经上级国有资产管理部门备案

的股权价值进行确定。

公司独立董事吕卫平先生、杨海燕女士、蔡学恩先生事前认可并发表了同意本项议案的独立意见。根

据目前挂牌底价本次交易无需提交公司股东大会审议，公司将按照最终成交价履行持续披露义务，本次交

易未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，本次交易需要向上级国有资产管理部

门报备。

二、交易方基本情况

1、交易方：

名称：孝感华工高理电子有限公司

企业性质：有限责任公司

住所：孝感经济开发区孝天工业园

法定代表人：马新强

注册资本：1,000万元

成立时间：2008年9月27日

营业执照注册号：420900000002851

主营业务：电子元器件、电子电器及新材料开发、制造及销售

股东：武汉华工新高理电子有限公司 100%

2、交易对方：

公司采用的是公开挂牌转让的方式，目前尚不确定交易对方。公司将根据公开挂牌进展情况，及时披

露交易对方情况。

三、交易标的基本情况

1、标的资产概况

本次交易标的为孝感高理所持有的华工景程20%的股权。

名称：武汉华工景程科技发展有限公司

注册号：420100000063517

住所：武汉市洪山区珞瑜路243号华工理工大学科技大厦11层

法定代表人姓名：方开平

公司类型：有限责任公司

注册资本：5000万

经营范围：机械、电子科技产品开发、研制；建筑装饰、建材、机械设备、电子产品销售；建筑工程设计施

工和科技咨询服务；房地产开发、商品房销售及物业管理

成立日期：2008年3月26日

华工景程的股东构成：

湖北景程置业有限公司80%，

孝感华工高理电子有限公司20%。（华工景程未纳入上市公司合并报表）

本次出售华工景程20%股权，华工景程大股东湖北景程置业有限公司具有优先购买权。

本次出售的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利、不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲

裁事项、不存在查封、冻结等司法措施等。

2、财务状况

根据武汉天意会计师事务所有限责任公司出具的《武汉华工景程科技发展有限公司审计报告》，截止

2012年12月31日的主要财务指标如下（单位：元）：

项目

2012

年

12

月

31

日

资产总额

809,856,698.69

负债总额

729,104,238.96

所有者权益合计

80,752,459.73

项目

2012

年度

营业收入

0

营业利润

-12,100,841.29

净利润

-12,158,730.79

经营活动产生的现金流量净额

-109,198,743.39

华工景程无担保、诉讼与仲裁事项。

3、标的评估情况

本次出售的股权尚未开展评估工作，公司将按照公司章程、有关法律法规和《深圳证券交易所股票上

市规则》等有关规定履行信息披露义务和审议程序。

4、本次交易完成后，孝感高理不再持有华工景程公司的股权。

四、交易目的和对上市公司的影响

1、出售股权的目的：

（1）当前国家在房地产调控政策上的进一步加强，将导致房地产企业预期收益的不确定性。

（2）公司于第五届董事会第18次会议上审议通过了《2012年利润分配预案》，并将于4月22日召2012年

度股东大会，股东大会审议通过后两个月内需实施现金分红8,911,166.32元。以股权转让款补充公司流动资

金，缓解现金支出压力。

2、出售股权对公司的影响

转让前后对公司业务无影响，对公司的发展战略没有影响。

五、独立董事意见

公司独立董事一致同意孝感高理以挂牌方式对外转让持有华工景程20%的股权，挂牌交易暂以人民币

7000万元为挂牌底价，具体挂牌底价将根据评估值确定，交易定价公允、合理，不存在损害公司及中小股东

利益的情形，公司董事会的决策程序符合相关法规的规定。

六、其他

根据项目进展，本公司将持续进行公告。

七、备查文件

1．第五届董事会第十九次会议决议

2．独立董事意见

3．审计报告。

特此公告。

华工科技产业股份有限公司董事会

二○一三年四月十二日

2013年 4 月 13日 星期六

B14

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002554� � � �证券简称：惠博普 公告编号：HBP2013-017

华油惠博普科技股份有限公司关于举行2012年度网上业绩说明会的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述及重大遗

漏。

公司于2013年4月12日在《证劵时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网发

布的《关于举行2012年度网上业绩说明会的公告》（公告号HBP2013-014），因工作人员疏忽，网上业绩说

明会的举行时间出现笔误，现予以更正。

原文：

华油惠博普科技股份有限公司（以下简称"公司"）将于2013年4月22日（星期二）下午15：00-17：00在

深圳证券信息有限公司提供的网上平台上举行2012年年度报告业绩说明会， 本次年度报告说明会将采用

网络远程方式举行，广大投资者可登录投资者关系互动平台（http://irm.p5w.net）参与本次说明会。

修改为：

华油惠博普科技股份有限公司（以下简称"公司"）将于2013年4月22日（星期一）下午15：00-17：00在

深圳证券信息有限公司提供的网上平台上举行2012年年度报告业绩说明会， 本次年度报告说明会将采用

网络远程方式举行，广大投资者可登录投资者关系互动平台（http://irm.p5w.net）参与本次说明会。

除上述更正外，其他内容不变。

由于公司工作人员失误给投资者造成不便，公司深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

华油惠博普科技股份有限公司

董事会

2013年4月12日


